
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

N° 

7 
3 

177 
124 

10 
4 

55 
1 

63 
85 
24 

114 
14 

6 
95 

157 
56 
60 
72 
69 

118 
5 
8 

123 
99 

155 
17 
26 
23 

108 
32 
27 

144 
100 

16 
181 

61 
131 

77 
195 

Nombre 

JERONIMO TETI 
JONATAN CASTELLANO 
LEONEL SOTRO 
NICOLAS MONTANARI 
MATIAS MUÑOZ MARCHESI 
LEONEL PERNIA 
GASTON IANSA 
JULIAN SANTERO 
CARLOS JAVIER MERLO 
RICARDO  RISATTI 
LEONEL LARRAURI 
EVER FRANETOVICH 
LEANDRO CARDUCCI 
FACUNDO CHAPUR 
EMANUEL ABDALA 
JUAN DE BENEDICTIS 
GERMAN TODINO 
NAZARENO BEGUIRISTAIN 
LUCAS TEDESCHI 
MARTIN CHIALVO 
ANTONINO GARCIA 
JOSE M. URCERA 
ALFONSO DOMENECH 
MAURICIO LAMBIRIS 
SANTIAGO MALLO 
MANUEL MALLO 
JUAN JOSE GARRIZ 
SEBASTIAN GOMEZ 
MARIANO PERNIA 
ROBERTO LUNA 
FACUNDO CONTA 
MATIAS MENVIELLE 
LUCAS VICINO 
CARLOS OKULOVICH 
FABIAN YANNANTUONI 
GREGORIO CONTA 
DIEGO NOCETI 
LUCIANO VENTRICELLI 
MATIAS COHEN 
FEDERICO IRIBARNE 

Vueltas 

10 
8 

14 
12 
14 

9 
10 
14 
14 
12 
12 
13 
12 

9 
11 
13 
12 
16 
12 
11 
13 
10 
11 

7 
9 

11 
11 

7 
13 
11 
10 
12 
10 
14 
10 
14 
12 
10 
11 
10 

Make 

CHEVROLET CRUZE 
CHEVROLET CRUZE 
VW VENTO 
CHEVROLET CRUZE 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
TOYOTA COROLLA 
TOYOTA COROLLA 
TOYOTA COROLLA 
PEUGEOT 408 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
TOYOTA COROLLA 
TOYOTA COROLLA 
TOYOTA COROLLA 
HONDA CIVIC 
FORD FOCUS 
TOYOTA COROLLA 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
TOYOTA COROLLA 
CHEVROLET CRUZE 
CHEVROLET CRUZE 
C-ELYSEE 
CHEVROLET CRUZE 
FIAT TIPO 
TOYOTA COROLLA 
FORD FOCUS 
CHEVROLET CRUZE 
TOYOTA COROLLA 
CHEVROLET CRUZE 
FIAT TIPO 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
VW VENTO 
FORD FOCUS 
TOYOTA COROLLA 

Mejor Tm 

1:22.482 
1:22.672 
1:22.732 
1:22.989 
1:23.009 
1:23.049 
1:23.091 
1:23.095 
1:23.110 
1:23.160 
1:23.188 
1:23.189 
1:23.249 
1:23.270 
1:23.290 
1:23.320 
1:23.336 
1:23.371 
1:23.420 
1:23.536 
1:23.569 
1:23.584 
1:23.590 
1:23.730 
1:23.743 
1:23.750 
1:23.766 
1:23.773 
1:23.798 
1:23.832 
1:23.861 
1:23.950 
1:23.956 
1:23.978 
1:24.048 
1:24.057 
1:24.314 
1:24.354 
1:24.457 
1:24.585 

D if.  re s p .  1°  

0.190 
0.250 
0.507 
0.527 
0.567 
0.609 
0.613 
0.628 
0.678 
0.706 
0.707 
0.767 
0.788 
0.808 
0.838 
0.854 
0.889 
0.938 
1.054 
1.087 
1.102 
1.108 
1.248 
1.261 
1.268 
1.284 
1.291 
1.316 
1.350 
1.379 
1.468 
1.474 
1.496 
1.566 
1.575 
1.832 
1.872 
1.975 
2.103 

Mejor Vel. 

170,917 
170,524 
170,401 
169,873 
169,832 
169,750 
169,665 
169,656 
169,626 
169,524 
169,467 
169,465 
169,343 
169,300 
169,259 
169,198 
169,166 
169,095 
168,995 
168,761 
168,694 
168,664 
168,652 
168,370 
168,344 
168,330 
168,297 
168,283 
168,233 
168,165 
168,107 
167,929 
167,917 
167,873 
167,733 
167,715 
167,204 
167,124 
166,920 
166,668 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 15/10/2022 11:08:46 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 
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Pos. 

41 
42 
43 
44 

N° 

66 
222 
137 
111 

Nombre 

ADRIAN PERCAZ 
AYRTON CHORNE 
IANINA ZANAZZI 
JOEL GASSMAN 

Vueltas 

14 
12 
13 

8 

Make 

FORD FOCUS 
CHEVROLET CRUZE 
TOYOTA COROLLA 
CHEVROLET CRUZE 

Mejor Tm 

1:24.645 
1:24.734 
1:25.195 
1:25.816 

D if.  re s p .  1°  

2.163 
2.252 
2.713 
3.334 

Mejor Vel. 

166,550 
166,375 
165,474 
164,277  

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 15/10/2022 11:08:46 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 
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